DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INOVAÇÕES METODOLÓGICAS
E SUAS CONTRIBUIÇÕES PARA PERMANÊNCIA DO ALUNO DA EJA NO ÂMBITO
ESCOLAR de autoria de JADEILDA MARQUES FRANÇA, ERIVANUSA DE CARVALHO
ALVES, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107488

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107488